
Clasamentul general Cupa Minoritatilor 2012
                      CLASAMENTUL GENERAL LA CUPA MINORITATILOR editia 2012  

     Nr.      CALL               NUME                     Categoria       Scor   Nationalitati formate din 
indicativele lucrate
   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------
       1.    YO2SH         DORIAN PETRICA POPA               B-YO         1100  
       2.    YO4AUL        Corneliu Faurescu                 B-YO         1032  
     3-4.    YO4BEW        STEFAN CALIN                      A-BR          918  
     3-4.    YO5KMM        Palatul Copiilor Baia Mare        B-YO          918  
       5.    YO8SGN        MARIAN DUSINSCHI                  B-YO          902  
       6.    YO5OBA        ADRIAN TRAIAN JUNC                B-YO          886   BULGARI MACEDONENI ROMI TURCI
       7.    YO4BYW        Stan Aliman                       A-BR          852  
       8.    YO4KAK        GEORGE SAVU                       A-BR          786  
       9.    YO4GNJ        Marian Cioaca                     A-BR          752  
      10.    YO5OJC        Ioan Molnar                       C-HA          712  
      11.    YO5OKU        SULUMAN GABRIEL                   C-HA          708  
      12.    YO8KAN        RADIOCLUBUL MUNICIPAL BACAU       B-YO          658  
      13.    YO9KPM        C.S. TELEORMAN                    B-YO          632  
   14-15.    YO8CKR        PREUTESCU VASILE   ;BAZIL'        B-YO          504  
   14-15.    YO2KAR        SANDU & GEORGE                    B-YO          504  
      16.    YO5PNH        ROGOJAN MIHAI                     C-TA          398  
      17.    YO4AH         BORIS ISPIR                       A-BR          360  
      18.    YO2CMI        Bernardt Huth                     C-DL          356  
      19.    YO5TI         IRIMIE IACOB                      B-YO          336  
      20.    YO5LD         Dani LINGVAY                      C-HA          280  
      21.    YO9XC         Ovidiu Vasile Burducea            B-YO          112  
      22.    YO4BTB        BUTARASCU VIRGIL                  B-YO           10  
      23.    YO2LGH        CURTU IOAN                        B-YO            4  
      24.    YO9FLD        Gabriel Breten                    L-YO            0  

             Software: YO4BKM Gheorghe Oproescu-Tavi, membru YO4KAK

                      CLASAMENTUL PE CATEGORII LA CUPA MINORITATILOR editia 2012  

               CATEGORIA A: RADIOAMATORI DIN BRAILA
  Nr.  Loc  CALL               NUME                      Etnie       Scor
  -----------------------------------------------------------------------
   1     1. YO4BEW        STEFAN CALIN                     BR         918
   2     2. YO4BYW        Stan Aliman                      BR         852
   3     3. YO4KAK        GEORGE SAVU                      BR         786
   4     4. YO4GNJ        Marian Cioaca                    BR         752
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   5     5. YO4AH         BORIS ISPIR                      BR         360

               CATEGORIA B: RADIOAMATORI YO DE ETNIE ROMANA
  Nr.  Loc  CALL               NUME                      Etnie       Scor
  -----------------------------------------------------------------------
   1     1. YO2SH         DORIAN PETRICA POPA              YO        1100
   2     2. YO4AUL        Corneliu Faurescu                YO        1032
   3     3. YO5KMM        Palatul Copiilor Baia Mare       YO         918
   4     4. YO8SGN        MARIAN DUSINSCHI                 YO         902
   5     5. YO5OBA        ADRIAN TRAIAN JUNC               YO         886
   6     6. YO8KAN        RADIOCLUBUL MUNICIPAL BACAU      YO         658
   7     7. YO9KPM        C.S. TELEORMAN                   YO         632
   8     8. YO8CKR        PREUTESCU VASILE   ;BAZIL'       YO         504
   9        YO2KAR        SANDU & GEORGE                   YO         504
  10     9. YO5TI         IRIMIE IACOB                     YO         336
  11    10. YO9XC         Ovidiu Vasile Burducea           YO         112
  12    11. YO4BTB        BUTARASCU VIRGIL                 YO          10
  13    12. YO2LGH        CURTU IOAN                       YO           4

               CATEGORIA C: RADIOAMATORI YO APARTINAND ALTOR ETNII
  Nr.  Loc  CALL               NUME                      Etnie       Scor
  -----------------------------------------------------------------------
   1     1. YO5OJC        Ioan Molnar                      HA         712
   2     2. YO5OKU        SULUMAN GABRIEL                  HA         708
   3     3. YO5PNH        ROGOJAN MIHAI                    TA         398
   4     4. YO2CMI        Bernardt Huth                    DL         356
   5     5. YO5LD         Dani LINGVAY                     HA         280

               CATEGORIA D: RADIOAMATORI MOLDOVENI
  Nr.  Loc  CALL               NUME                      Etnie       Scor
  -----------------------------------------------------------------------

               CATEGORIA E: RADIOAMTORI SWL         
  Nr.  Loc  CALL               NUME                                  Scor
  -----------------------------------------------------------------------
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               CATEGORIA: LOG CONTROL         
  Nr.       CALL             NUME                        
  ----------------------------------------------------------------------
   1        YO9FLD        Gabriel Breten                

             Software: YO4BKM Gheorghe Oproescu-Tavi, membru YO4KAK
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